
U Z N  E S E N I A

zo zasadnutia  Obecného zastupiteľstva  Obce Jovice
  

zo dňa  13.  augusta  2018

K bodu 3      Kontrola uznesení

Uznesenie č.   32/2018 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jovice v súlade §11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení
v z.n.p. berie na vedomie informáciu o plnení uznesení z 26.07.2018.2018  zasadnutia OZ. 

Hlasovanie:  

Za: 4 Ing. Andrea Albertová,  Ondrej Baláz, Ing. 
Ezsébet Podracky,  Norbert Podracky

Proti:  0

Zdržali sa: 0

Nehlasovali: 0

Neprítomní pri 
hlasovaní : 

3 Tibor Albert, Ing. Attila Dudás, Róbert Kováč, 

V  Joviciach, 13.08.2018                         

                                                                                                  František Barci
                                                                                                   starosta obce



k bodu 5.    Žiadosť o odkúpenie pozemku  -  Tóth Štefan, Margita Tóthová – prevod
                    obecného majetku  schválenie

Uznesenie č. 33/2018 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jovice schvaľuje prevod  obecného majetku z dôvodov vhodných 
osobitného zreteľa  podľa § 9a ods.8 písm.e)  zákona č. 138/1991 Zb.o majetku obci v znení 
neskorších predpisov pozemok KN-C  č. 466/3 -  zastavené plochy  a nádvorie  o výmere   77 m2 
podľa LV č. 415 v prospech  kupujúcim  Štefan Tóth, rod. Tóth,nar. 04.04.1952  a  Margita 
Tóthová, rod. Poťmáková, nar. 13.11.1951, obaja bytom Pavla Dobšinského č.86, Rožňava  do 
bezpodielového spoluvlastníctva za cenu 12,- €ur za 1 m2. Náklady spojené s prevodom 
nehnuteľností hradí predávajúci.  
Uznesenie bolo schválené 3/5 väčšinou všetkých poslancov. 

Hlasovanie:  

Za: 4 Ing. Andrea Albertová,  Ondrej Baláz, 
 Erzsébet Podracky,  Norbert Podracky

Proti:  0

Zdržali sa: 0

Nehlasovali: 0

Neprítomní pri 
hlasovaní : 

3 Tibor Albert, Ing. Attila Dudás,  Róbert Kováč, 

V  Joviciach, 13.08.2018                           

                                                                                                  František Barci
                                                                                                   starosta obce



k bodu  5   XV. Jovické leto – XV. Jólészi Nyár  1.9.2018
              6   Jovice – Sáta  priateľské stretnutie futbalistov

Uznesenie č. 34 /2018 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jovice sa uznieslo na zlúčení podujatí  Deň obce – XV. Jovické leto – 
XV. Jólészi Nyár spolu so  športovou akciou Memoriál a priateľským stretnutím futbalistov Sáta na 
deň 15.9.2018. 

Hlasovanie:  

Za: 4 Ing. Andrea Albertová,  Ondrej Baláz, 
 Erzsébet Podracky, Norbert Podracky 

Proti:  0

Zdržali sa: 0

Nehlasovali: 0

Neprítomní pri 
hlasovaní : 

3 Tibor Albert, Ing. Attila Dudás,  Róbert Kováč, 

V  Joviciach, 13.08.2018                                

                                                                                                  František Barci
                                                                                                   starosta obce

                                                                                                 


